αντισυμβαλλόμενου θα πιστοποιούνται με τη βεβαίωση παραλαβής παραδοτέων από τον Επιστημονικά 

Υπεύθυνο του έργου, σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου. 

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου της σύμβασης ανάθεσης έργου 

καθορίζεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων και οχτακοσίων πενήντα ευρώ (4.850,00€). 

Αναλυτικά (ΠΕ2 581,87€, ΠΕ4 4.268,13€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων 

κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν. Η καταβολή μπορεί να πραγματοποιηθεί τμηματικά. 

2η ΘΕΣΗ: Ένας (1) εξωτερικός συνεργάτης ειδικότητας ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών ή Ψυχολόγου